b., stawili się osobiście lub
przez pełnomocników w Wydziale upadłości
Sądu Handlowego, przy ulicy Długiej X» 7,
d. 16 (28) Marca r. b., o godz. 10-ej zrana,
t. j. we Środę, z dowodami usprawiedliwia-
jącemi ich charakter wierzycieli, celem do­
pełnienia wyboru syndyków tymczasowych
massy Machanbauma. 377r

Warszawa, d. 7 (19) Marca 1894 r.
Adw. Przys. W. Kostecki,

ulica Długa Ks 28. 377r

Cukiernia F. Popielawskiego,
Podwale K? 3, drugi dom od rogu Senatorskiej, .

poleca znane ze swej dobroci wyroby, jako to: Baby parzone od 25 kop., Placki od^
kop., Torty, Torciki, Mazurki od 30 kop., Baranki z cukru, Przybory do ciast.

OBWIESZCZENIE.

1
w

ZARZĄD

Potrzebne są do wynajęcia lokale lub
całe domy na użytek dla wojsk,

w terminach: od 19 Czerwca (1 Lipca) i 19 Września (1 Października)
1884 roku. 310r

Życzący wydzierżawić rzeczone, mogą obecnie składać deklara­
cje w zapieczętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji Kwater-
niczej, do Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warsziwy.

BROWARU PAROWEGO
pod firmą

WALDSCHLDSSCBBN"
w Łodzi,

Uniwersalny Magazyn

S. B. FRUMKINA.

żaden akcjonarjusz w osobie swojej więcej nad 10 głosów łą­
czyć nie może.—Akcjonarjusz pragnący korzystać z prawa wyznacze­
nia zastępcy, udziela osobie mającej go zastąpić, a która koniecznie
musi być akcjonarjuszem mającym prawo głosu, pełnomocnictwo na
papierze beż stempla.

Warszawa, d. 6 (18) Marca 1894 r. 366r

surowe, i gotowane,

oraz
zagraniczne
Wódki ■

butelki. 451

LEONAFilja Fabryki
oraz Magazyn Bielizny

Męzkiej i Damskieji jjcimoniuj h
Na obecny sezon zaopatrzyłem filję fabryki w znaczny zapas bielizny męzkiej i damskiej, podług ostatnich żnrnali: Kaftaniki, Ka­